
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/538/2018 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 26 lipca 2018 r. 

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych na terenie Gminy Dębica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2018 poz. 994 z późn.zm.) i art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz.U. z 2016r. poz. 487 z późn. zm.) - Rada Gminy 

Dębica uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Uznając, że nie będzie to miało negatywnego wpływu na odpowiednie kształtowanie polityki 

społecznej w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i nie będzie zakłócało bezpieczeństwa i porządku 

publicznego, wprowadza się na terenie Gminy Dębica odstępstwo od zakazu spożywania napojów 

alkoholowych w miejscach publicznych, na czas trwania zorganizowanych festynów i pikników plenerowych, 

imprez sportowych i kulturalno-rozrywkowych: 

2. Odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych określone w ust. 1 dotyczy: 

a) terenu stadionu LKS działka nr ew.1445/1,1445/9, Remizy OSP działka nr ew.1847/2, tereny zielone na 

działce nr ew. 1798/2 w Pustkowie oraz terenu Remizy OSP działa nr ew.1090 w Pustkowie Strachowie, 

b) terenu GOSIR w Pustkowie Osiedlu działka nr ew. 3846/4, 

c) terenu Remizy OSP w Brzeźnicy Woli działki nr ew. 831/3, 836, 

d) terenu stadionu w Brzeźnicy działka nr ew.188/1, 

e) terenu Remizy OSP działka nr ew. 610/1 oraz terenu zielonego obok Leśniczówki w Braciejowej działka  

nr ew.1645/1, 

f) terenu zielonego obok schroniska młodzieżowego na działce nr ew. 269/2 w Głobikowej, 

g) terenu MULKS działka nr ew. 178/1 oraz terenu Remizy OSP działka nr ew. 334 w Pustyni, 

h) terenu Remizy OSP działka nr ew. 2255/2 oraz terenu koło sklepu działka nr ew. 2257 w Kochanówce, 

i) terenu boiska wielofunkcyjnego działka nr ew.365/2, 392 oraz teren Przychodni Zdrojowej działki  

nr ew. 784/6,784/3, 784/5, 784/4 w Latoszynie, 

j) teren Stadionu działka nr ew. 401 oraz terenu Remizy OSP działki nr ew. 593, 594/5 w Podgrodziu, 

k) terenu stadionu LKS działka nr ew. 1232/18 oraz Remizy OSP działki nr ew. 774/28, 774/29 w Stasiówce, 

l) terenu Remizy OSP działki nr ew. 443/16, 443/22 w Kozłowie, ł) terenu Remizy OSP działka  

nr ew. 2182 w Pustkowie Krownicach, 

m) terenu Remizy OSP działka nr 584/2 oraz tereny zielone działki nr ew587/4, 597/3,584/1,583,587/2 

w Stobiernej, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 sierpnia 2018 r.

Poz. 3602



n) terenu stadionu sportowego „Baszta” działka nr ew. 281/1 oraz terenu pomiędzy CKO a boiskiem 

wielofunkcyjnym działki nr ew. 1253, 1254, 1255, 1258, 1259, 1260, 1261 w Zawadzie, 

o) terenu Orlika działka nr ew. 1061/2 w Gumniskach, 

p) terenu na działce nr ew.1627/9 w Kędzierzu 

r) terenu Domu Strażaka działka nr ew. 914 oraz terenu stadionu sportowego działka nr ew. 915 w Paszczynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędu Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Żybura 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3602


